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Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrna k
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 .
(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján ,Büntetésen kívül milyen segítséget
kapnak a családok problémáik tartós megoldásában?" címmel írásbeli választ igénylő
kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán emberi erőforrás miniszterhez.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az 1/10800 irományszámmal beadott interpellációjában Földi László (KDNP) képviselő két
kérdésre várta a választ. Egyrészt az családi pótlékkal kapcsolatos szigorítások (felfüggesztés ,
szüneteltetés, megvonás) látható eredményei fel ől érdeklődött, másrészt megkérdezte, hogy -
idézem - „a támogatás szüneteltetésének időszakában is járó pénzbeli és természetben i
támogatások mellett kapnak-e további segítséget az érintett családok problémáik tartós ,
megnyugtató megoldásában?”

Az, hogy a gyerekek adott esetben nem járnak iskolába, és 50 igazolatlan óránál is többe t
gyűjtenek össze, különböző összetett okokra vezethető vissza. Ezen problémák egy rész e
bizonyára összefügg a szociális aspektusokkal is . Ezt erősíti az az adat is, miszerint a családi
pótlék megvonása túlnyomó többségében a rendszeres gyermekvédelmi kedvezménybe n
részesülő , szegény gyerekeket érinti . A tavaly megjelent „Civil jelentés a gyerekesélyekr ő l ,
2011” szerint az iskolai hiányzás miatt felfüggesztett családi pótlék 70%-ban a rendszere s
gyermekvédelmi kedvezményben részesül ő gyerekeket érintette 2011-ben .

Mindezek alapján a képviselő úr kérdésfelvetése teljes mértékben indokolt és fontos .
Amennyiben a hiányzásokra kizárólag a családi pótlék elvonásával reagálunk, akkor bár a
probléma következményeire adtunk valamilyen választ, de a kiváltó okokat figyelmen kívül
hagytuk - egyéb segítség hiányában .

Soltész Miklós szociális államtitkár válaszában kizárólag az intézkedés eredményeir ő l
tájékoztatta a képviselőt, a családoknak járó plusz segítségrő l nem beszélt . Mivel elfelejtett
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válaszolni a kormánypárti képvisel ő kérdésére, ezért most újra megkérdezem, immáron az
LMP nevében :

1. A támogatás szüneteltetésének id őszakában is járó pénzbeli és természetbeni támogatások
mellett kapnak-e további segítséget az érintett családok problémáik tartós, megnyugtat ó
megoldásában? Ezen intézkedések közül melyek bevezetésére került sor 2010 után?

2. 2012-ben a – korábbi nevén – családi pótlék felfüggesztése/megvonása által érintet t
gyermekek hány százaléka részesült rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben ?

Pontos és részletező válaszait előre is köszönöm !

Budapest, 2013 . május 23 .

Szél Bernadett

független képviselő
(LMP)
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